
Matisiowo.pl to sklep internetowy 
stworzony z miłości do Dzieci i do mody.  

 
To miejsce, w którym znajdziesz niebanalne ubrania dla
młodych Dam i małych Dżentelmenów. W naszych produktach
przemycamy pasję, radość tworzenia i fantazję, a jednocześnie
nie zapominamy o podstawach, czyli o komforcie Waszych
Pociech.

Szczególną uwagę przywiązujemy do pochodzenia ubranek
oraz ich składu. To właśnie u nas polska produkcja i wysoka
jakość materiałów idą ze sobą w parze. Nasze ubrania są szyte
z najwyższą starannością i z troską o detale.

Dbamy o to, żeby przygotowane dla Was propozycje były
zgodne z najnowszymi trendami. Pragniemy wprowadzić do
garderoby Twojego Dziecka modne stylizacje skrojone na
miarę jego temperamentu i dziecięcego uroku. Naszym
marzeniem jest zmienianie zwykłych ubrań w niezwykłe stroje,
które podbiją serca i przykują wzrok. Przekonajcie się sami, że
nasze bluzy, sukienki, spodnie oraz czapki dadzą Wam radość,
przywołają uśmiech, czasem również łezkę wzruszenia. Przede
wszystkim będą jednak codziennym zastrzykiem pozytywnej
energii.

Już dziś zawitajcie do naszego sklepu. Mamy podejrzenie, że
szybko z niego nie wyjdziecie i staniecie się naszym stałymi
gośćmi. Oczywiście zawsze mile widzianymi.

Mówią, że nie szata zdobi człowieka, ale jesteśmy przekonani,
że odpowiedni strój potrafi wyrazić więcej niż tysiące słów.

Zaproście nasze ubrania do szafy Waszego Dziecka, 
a my zaprosimy Was

do naszego Matisiowego świata mody.
 
 
 
 
 
 
 
 

VAMAKO Magdalena Kotara, zdalnapomoc@vamako.pl

Opis sklepu

VAMaKo Magdalena Kotara         zdalnapomoc@vamako.pl         vamako.va.magdalena

https://vamako.pl/
https://vamako.pl/oferta/Opinie_o_wspolpracy.pdf
https://www.instagram.com/vamako.va.magdalena/


Co kobiety musiały zrobić według dawnych wierzeń, żeby
przyciągnąć do siebie miłość? 
Nacierać się wywarem z liści paproci.
Dzisiaj panują nieco inne reguły dotyczące poszukiwania
miłości. 😉

Jednak paproć, szczególnie jej kwiat, nadal symbolizuje
szczęście, zdrowie i dobrobyt w życiu. 
Dlatego zaklęłam jej magię w najnowszych kolczykach,
wierząc, że przyniesie radość i powodzenie wyjątkowej
kobiecie, która stanie się ich właścicielką.  Jeśli lubisz
prostotę z nutką wyrafinowania, to biżuteria z błękitnymi
turkusami jest właśnie dla Ciebie. Wydobędzie Twoje
naturalne piękno, styl i osobowość. Podkreśli Twój urok,
ale go nie przyćmi. 
Sprawdzi się w eleganckiej stylizacji i przy casualowym
wydaniu. Na kawie z przyjaciółką, na przejażdżce
rowerowej ze znajomymi i na randce z ukochanym.😍

Według ezoteryki turkus wspiera osoby twórczo
rozwiązujące problemy. Pobudza zrozumienie, wzmaga
samorealizację. Pomaga rozwinąć silne strony i naturalne
zdolności. Czy to jest o Tobie?

Piękno nie oznacza rezygnacji z wygody. Po co tracić czas
na zastanawianie się, czy biżuteria jest na właściwym
miejscu? Czy się nie zgubiła? Kolczyki w tej wersji
zawieszone są na funkcjonalnych biglach typu angielskiego,
więc to zmartwienie masz już z głowy. Możesz więc skupić
się na chłonięciu codzienności i cieszeniu się swoją
kobiecością.

Co sprawia, że czujesz się kobieco? Podziel się tym, proszę,
w komentarzu.
A jeżeli jest to biżuteria inspirowana naturą, to zapraszam
Cię do mojego sklepu. 😊
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Zamknij oczy i pomyśl o ogrodzie, 
który eksploduje barwami i uwodzi zapachem.

O miejscu, gdzie czas się zatrzymał, 
a Ty możesz zapomnieć o codziennej gonitwie. 
Odsuwasz od siebie listę zadań do zrobienia, 

uspokajasz myśli, koisz zmęczone ciało.

Naszym marzeniem jest, aby każda kobieta znalazła w ciągu dnia
chwile tylko dla siebie. Z myślą o Tobie stworzyliśmy kosmetyk,
który pozwoli zostawić za drzwiami stres i zatrzymać kołowrotek
mijającego dnia.

Nawilżający płyn do kąpieli Lawendowy Ogród

W tym eleganckim słoiczku zamknęliśmy naturalne składniki,
które dobrano w taki sposób, żeby przynosiły relaks i ukojenie.
Wysoka zawartość olejku eterycznego nie tylko odpręża
zmęczone ciało, ale także wpływa kojąco na funkcjonowanie
układu nerwowego. Zmniejsza napięcie mięśni, łagodzi ból
głowy, działa przeciwlękowo. Pozwala się wyciszyć i z większym
dystansem spojrzeć na miniony dzień. Nasenne działanie
lawendy ułatwi zamknięcie oczu i nocną regenerację. Nasz płyn
do kąpieli został dodatkowo wzbogacony składnikami
nawilżającymi, które regenerują skórę oraz sprawiają, że jest ona
miękka i delikatna w dotyku.

 
Otul się lawendowym aromatem

 i pozwól podarować sobie cenne chwile. 
Chwile dla siebie samej.
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